
 
 

UCHWAŁA NR XIII/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale   XII/90/24 Rady Miejskiej w  Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu Miasta i  Gminy Działoszyn na 2025 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi:       123.655.252,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:  82.908.542,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 40.746.710,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi:       139.143.733,21 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:  77.771.733,21 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 61.372.000,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5351



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5351



Dział Rozdział

1 2

600

60004

Dział Rozdział

1 2

352 752,00262 752,00

0,00 0,00

262 752,00 262 752,00

0,00 0,00

262 752,00 262 752,00

77 593 426,00

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§

3 4 5 6 7

bieżące

40 746 710,00majątkowe razem: 40 746 710,00 0,00 0,00

Transport i łączność 90 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00

bieżące razem: 77 330 674,00 0,00 262 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

125 019,02 0,00 0,00 125 019,02

majątkowe

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

13 431 090,07 0,00 0,00 13 431 090,07

Zlecone

5 315 116,000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

bieżące

bieżące razem: 5 315 116,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5351



0,00 0,00

262 752,00 123 655 252,00

0,00 13 556 109,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 123 392 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 556 109,09 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5351



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 489 323,19 2 834 776,59 2 771 776,59 0,00 2 771 776,59 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 654 546,60 11 654 546,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 752,00 235 752,00 235 752,00 0,00 235 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 725 075,19 3 070 528,59 3 007 528,59 0,00 3 007 528,59 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 654 546,60 11 654 546,60 0,00

213 000,00 213 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 891 638,18 1 286 658,19 1 286 658,19 0,00 1 286 658,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 604 979,99 7 604 979,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 752,00 45 752,00 45 752,00 0,00 45 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 937 390,18 1 332 410,19 1 332 410,19 0,00 1 332 410,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 604 979,99 7 604 979,99 0,00

635 428,99 635 428,99 635 428,99 0,00 635 428,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 752,00 45 752,00 45 752,00 0,00 45 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 180,99 681 180,99 681 180,99 0,00 681 180,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 842 344,00 30 988 344,00 30 360 551,95 24 852 536,83 5 508 015,12 0,00 627 792,05 0,00 0,00 0,00 3 854 000,00 3 854 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 845 344,00 30 991 344,00 30 360 551,95 24 852 536,83 5 508 015,12 0,00 630 792,05 0,00 0,00 0,00 3 854 000,00 3 854 000,00 0,00

1 219 244,00 1 219 244,00 1 193 544,00 899 900,00 293 644,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 244,00 1 222 244,00 1 193 544,00 899 900,00 293 644,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 881 620,46 6 949 253,41 6 948 353,41 467 100,00 6 481 253,41 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 32 932 367,05 32 932 367,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

39 905 620,46 6 949 253,41 6 948 353,41 467 100,00 6 481 253,41 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 32 956 367,05 32 956 367,05 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 902 508,12

0,00

0,00

13 902 508,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

60016

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80113

3030

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5351



18 970 438,93 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 963 438,93 18 963 438,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

18 994 438,93 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 987 438,93 18 987 438,93 0,00

9 963 438,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963 438,93 9 963 438,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

9 987 438,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 987 438,93 9 987 438,93 0,00

133 565 865,21 72 217 865,21 67 502 618,47 42 652 164,77 24 850 453,70 1 807 975,69 2 253 571,05 143 700,00 0,00 510 000,00 61 348 000,00 61 348 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 752,00 238 752,00 235 752,00 0,00 235 752,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

133 828 617,21 72 456 617,21 67 738 370,47 42 652 164,77 25 086 205,70 1 807 975,69 2 256 571,05 143 700,00 0,00 510 000,00 61 372 000,00 61 372 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 315 116,00 5 315 116,00 1 971 683,48 1 683 506,06 288 177,42 0,00 3 343 432,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315 116,00 5 315 116,00 1 971 683,48 1 683 506,06 288 177,42 0,00 3 343 432,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 616 864,16

0,00

0,00

15 616 864,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

90001

6050

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5351



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 32 932 367,05 24 000,00

90001 18 963 438,93 24 000,00

6050 9 963 438,93 24 000,00

0,00 24 000,00

61 348 000,00 24 000,00Razem 61 372 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 987 438,93

Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu Wiatrakowa Góra w Działoszynie 24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 956 367,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 987 438,93

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5351


	UCHWAŁA NR XIII/95/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-19T11:34:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




